UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v rà soát, sửa đổi, bổ sung Hướng dẫn số

677/HD-BVHTTDL ngày 03/3/2022 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 03 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 653/BVHTTDL-VHDT ngày 28/02/2023 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát, sửa đổi, bổ sung Hướng dẫn số

677/HD-BVHTTDL ngày 03/3/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Để kịp thời tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực

hiện Dự án “Bảo tồn, phát huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân

tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch” tại địa phương, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch trân trọng đề nghị UBND các huyện, thành phố chỉ đạo các cơ quan

chuyên môn, đơn vị, UBND cấp xã nghiên cứu, rà soát, đề xuất, kiến nghị nội

dung cần sửa đổi, bổ sung đối với Hướng dẫn số 677/HD-BVHTTDL ngày

03/3/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo phụ lục quy định tại Công

văn số 653/BVHTTDL-VHDT ngày 28/02/2023 của Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch (Có Công văn và Hướng dẫn gửi kèm).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của UBND các huyện, thành

phố. Nội dung đề xuất, kiến nghị sửa đổi, bổ sung đối với  Hướng dẫn số 677/HD-

BVHTTDL ngày 03/3/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, trước ngày 04/3/2023 để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c: Giám đốc Sở (B/c);

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VP, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2023-03-03T10:19:52+0700

		2023-03-03T10:33:48+0700

		2023-03-03T10:33:48+0700